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2.Hafta
Küresel piyasalarda ABD’ye dair makroekonomik veri ve haber akışı belirleyici oldu. Haftanın verisi ABD tüketici enflasyonu (TÜFE) piyasa
beklentisine paralel ve hatta yıllıkta beklentinin altında (Beklenti: %5, Gerçekleşen %4,9) açıklandı. Endeksler; olumlu olarak yansıyan tüfe
verisine rağmen ABD borç tavanı görüşmelerinin ertelenmesi ve PacWest başta olmak üzere bankacılık sektörüne dair endişelerle
haftayı olumsuz kapattı.

Yurt içinde ana gündem seçim olmaya devam etti. 14 Mayıs’ta yapılan seçimlerde ilk sonuçlar, ikinci turu işaret ederken risk iştahında
düşüş devam etti. 

1.Hafta
Mayıs ayının ilk haftasında ABD Merkez Bankası (Fed) politika faizini beklentiler dahilinde 25 baz puan artışla yüzde 5 - 5,25 aralığına
yükseltti. Banka tarihteki en hızlı sıkılaşma döngüsüne ara verildiği sinyali verdi. Gelecekte daha fazla faiz artışına işaret eden ifade karar
metninden çıkarıldı. Fed Başkanı Jerome Powell veri odaklı olarak karar almaya devam edeceklerini belirtti. Apple başta olmak üzere
güçlü teknoloji şirket 1.Çeyrek bilançoları, ABD endekslerini yukarı taşıdı. 

Yurt içinde ana odak seçim ve buna bağlı azalan risk iştahı ile Borsa İstanbul’da yön aşağı. KKM ve katılma hesaplarında biriken tutar,
137,8 milyar TL yükselişle, 2,1 trilyon TL'ye ulaştı. 

3.Hafta 
ABD hükümetinin borç alabilme limitini belirleyen borç tavanının artırılmasına dair politik belirsizlik piyasanın seyrinde etkili oldu. Dolar
endeksinde ve ABD tahvillerinde artış sonucunda altın/gümüş tarafında seyir negatife döndü. Fed Başkanı Powell’ın bankacılık kredi
koşullarının sıkılaşma sonucunu doğuracağı ve faiz artırımlarına ihtiyaç olmayabileceğine dair değerlendirmesi olumlu algılandı ve
endeksler haftayı pozitif tamamladı. 

Yurt içinde ana gündem ikinci tura kalan cumhurbaşkanlığı seçimi oldu. Seçim sürecinin devamı ile birlikte Borsa İstanbul’da risk iştahı
düşmeye devam etti. Ek olarak hafta içinde gelen menkul kıymet tesisine dair ek düzenleme sonrasında BIST100’de haftalık kayıp %6
üzerinde gerçekleşti.

4.Hafta
Yurtdışı ve yurt içi piyasalarda belirsizlik yaratan ve risk iştahını düşüren iki ana gündem maddesi (Yurtdışı - ABD Borç Tavanı, Yurt içi -
Seçim) Mayıs sonu itibarıyla netleşti. ABD borç tavanının artırılmasına dair politik sürecin uzlaşma ile sonuçlanması, ABD borsaları için
pozitif bir hafta sağladı. İşgücüne dair verilerin takip edildiği haftada, 14 Haziran Fed toplantısında faiz artış ihtimalinin zayıflaması risk
iştahında artışı getirdi. 

Yurt içinde ise seçim sonrasında kabine ve ekonomi yönetimine dair beklentiler piyasa tarafında belirleyici oldu. Sn. Mehmet Şimşek’in
Hazine ve Maliye Bakanı olarak açıklanmasına dair beklenti, Borsa İstanbul’da risk iştahında artışı sağlarken, BIST100 endeksi haftayı 5114
puandan kapattı. 
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VARLIK BAZINDA AYLIK
GETİRİLER

Genel Değerlendirme

Mayıs ayında piyasalar yurt içinde seçim ana gündemine
yoğunlaşırken, yurtdışında ABD Borç tavanı müzakereleri,
ABD/Euro Bölgesi ve Çin ekonomisine dair makro veriler
ve FED üyelerinin faiz politikasına ilişkin söylemleri
çerçevesinde şekillendi. Varlık sınıfı bazında
değerlendirdiğimizde; ayın öne çıkan varlık sınıfını
Yerli/Yabancı Hisse Senedi ve döviz olarak görüyoruz. 

Riskli varlıklar için ayın genelinin çok olumlu geçmediğini
belirtmekte fayda var ama ayın sonunda özellikle
gündemi meşgul eden belirsizliklerin ortadan kalkması,
kapanış fotoğrafını değiştirmeyi başardı. USD/TL kurunda
%5 ve BIST100'de %5 üzerinde getiri bu varlıkları içeren
fonlarda pozitif performansı sağladı. 

Altına ons olarak baktığımızda ciddi bir hareket
olmamakla beraber, kurdaki yükseliş ile birlikte gram
altında rekor seviyeleri gördük. 

Yurtdışı endekslerde veri ve haber akışına bağlı dalgalı
seyir, ayın son günlerinde gelen bilanço rakamları ve borç
tavanı belirsizliğinin çözülmesi ile özellikle teknoloji
hisseleri önderliğinde yükseliş ile son buldu.

Eurobond ve döviz kira sertifikası içeren fonlar, CDS’deki
yükseliş ile seçim ertesi hızlı bir düşüş yaşadı ancak
kurdaki ivmelenme ve CDS’deki kademeli geri çekilme, bu
fonlarda da kapanışı olumlu hale getirdi.
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Likit ve düşük volatilite içeren TL fonlar, risk iştahının azaldığı dönemde likit kalmak isteyen
yatırımcıların tercihi oldu. Bu kategoride yer alan tüm fonlar, Mayıs ayı boyunca
ölçüt getiri (1 Aylık Mevduat endeksi) üzerinde ve bir önceki aya göre yükselen bir performans
gösterdi. Fiba Portföy fon ailesinde yer alan likit ve düşük fiyat volatilitesine sahip fonlar;

FVL - FİBA PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST (TL) FONU
Finansman bonosu ve mevduat içeriğiyle düşük riskle TL bazında mutlak getiri sağlamayı
hedefleyen fonun Mayıs ayı mevduat eşlenik getirisi bireyler için %29, tüzel kişiler için ise
%38 olarak gerçekleşti. Özellikle kurumlar için nakdin düşük risk ve mevduat üzeri getiri
hedefiyle değerlendirilmesi anlamında FVL öne çıkıyor. 
FZP - FİBA PORTFÖY SERBEST FON
Ağırlıklı olarak düşük riskli sabit getirili sermaye piyasası araçları, çok sınırlı olarak da hisse
senetlerini kullanarak TL bazında dalgalanması az, çekici bir getiri hedeflemeyi amaçlayan
FZP’nin bu ayki mevduat eşleniği getirisi %27,8 olarak gerçekleşti. Fonun ek fark yaratma
kaynağı olan hisse senetlerinde yükseliş FZP'yi diğer düşük riskli fonların üzerinde getiri
performansına taşıdı.  
FSF - FİBA PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FON
Likit yapısı ile birlikte mutlak getiri elde etme amaçlı bir serbest fon olan FSF, Mayıs ayını %26
mevduata eş getiri ile tamamladı.
FIL - FİBA PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU
Ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gün olacak şekilde vadesine en fazla 184 kalmış likiditesi
yüksek yatırım araçlarına yatırım yapan FIL, yatırımcısına düşük riskle mevduat üzeri getiri
sağlarken, günlük likidite ihtiyacı durumunda nakde dönebilme imkanı sunuyor. Son ay
mevduat eşlenik performansı %29 olarak gerçekleşti.
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 Ayın Öne
Çıkabilecek

Fonu

FIL - FİBA PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU
Yurt içi ve yurtdışındaki riskten kaçınmak ve piyasa fırsatlarını değerlendirmek için likit
kalmak isteyen yatırımcılar için değerlendirilebilir. 
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Faizler seviyesindeki gerileme ile birlikte Bono endekslerinde pozitif bir aylık performans
görüyoruz. Bunun yansıması olarak bono/tahvil içerikli borçlanma araçları fonlarında pozitif
aylık getiri mevcut. Fiba Portföy fon ailesinde yer alan borçlanma araçları fonları da mevduat
endeksinden daha iyi bir performans gösterdi. Fonlara baktığımızda;

FPK - FİBA PORTFÖY KISA VADELİ BORÇLANMA ARAÇLARI (TL)FONU
Portföyünün en az %80'i devamlı olarak, kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına yatırılarak,
portföyün ağırlıklı ortalama vadesinin en az 25 gün ve en fazla 90 gün olacak şekilde yönetilen
FPK, Mayıs ayını %22 mevduat eşleniği getirisi ile kapattı. 

FIT - FİBA PORTFÖY BORÇLANMA ARAÇLARI (TL) FONU
Özel sektör borçlanma araçlarına ağırlık veren, kamu tahvillerini ise faizlerde düşüş (değer
kazancı) ihtimalinin olduğu zamanlarda portföyünde bulunduran fon, Mayıs ayında %1,7 getiri
yaratmayı başardı. 

FIT’ın alıma en uygun olduğu zamanın, faizlerin tepe noktasına ulaşmasından sonra
düşmeye başladığı zaman olacağı akılda tutulmalı.
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FPK - FİBA PORTFÖY KISA VADELİ BORÇLANMA ARAÇLARI (TL)FONU
Aynı gün nakde dönebilme özelliği ile piyasadaki fırsatları değerlendirirken mevduata
yakın getiriyi hedefleyen yatırımcılar için değerlendirilebilir. 
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Mayıs ayı boyunca piyasalardaki dalgalı seyir yüksek oranda riskli varlık ağırlığı olan fonlarda
negatif performans görülürken, daha dengeli portföyler bu dönemde pozitif ve mevduata
paralel getiriyi yatırımcılara sağladı. 

FZJ - FİBA PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
İçeriğinde sabit getiri sağlayan Para Piyasası/Borçlanma Araçları Fonları yanı sıra hisse,
eurobond, altın ve yabancı hisse fonlarını sınırlı oranda (%10-15) bulunduran FZJ, Mayıs ayında
%32,2 oranında mevduat eşlenik getiri sağlamıştır. 

Piyasa öngörülerimiz doğrultusunda portföyde başta hisse senedi olmak üzere riskli varlıkların
ağırlığını azaltıp/artırdığımız FZJ fonda, önümüzdeki dönem mevduat üzeri getiriyi devam
ettirmeyi hedefliyoruz. 

FBZ - FİBA PORTFÖY KAR PAYI ÖDEYEN SERBEST FON
Her ay düzenli temettü ödemesi ve arka planda gayrimenkul ağırlıklı yurt içi ve yurt dışı bir
portföy tutarak yeni bir anlayış getiren FBZ fonumuz, içeriğindeki yurtdışı hisse senetlerindeki
olumsuz performans neticesinde pozitif ve ölçüt getiriye paralel getiri sağlamıştır.
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 FON TÜRÜ BAZINDA GETİRİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

DÜŞÜK RİSKLİ YAPIDAKİ FONLAR

 Ayın Öne
Çıkabilecek

Fonu

FZJ - FİBA PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU
Yurtdışı ve yurt içi piyasalarda birden fazla varlık sınıfının öne çıktığı ve dalgalanmanın
arttığı bu dönemde dengeli dağılıma sahip ve mevduat üzeri getiriyi düşük-orta risk ile
hedefleyen FZJ’nin ön plana çıkabileceğini düşünüyoruz. 
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Mayıs ayı, hisse senedi ve hisse senedi ağırlığı yüksek fonlarda ay boyunca negatif
performansların görüldüğü ancak ayın son haftasında Borsa İstanbul'daki %10 üzeri yükseliş ile
negatif performansların pozitife döndüğü bir ay oldu. BIST100 ve BIST30 endeksinin %5 üzeri,
BIST Sınai endeksinin %8,2 değer kazandığı ayda Fiba Portföy Fon ailesindeki fonlar %4-5
arasında getiri sağladı. 

FID - FİBA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK İKİNCİ DEĞİŞKEN FON
%50-60 arası hisse senedi ve %20 civarında dövize dayalı araçları bulunduran FID, hisse
senedi ve kurdaki yükseliş ile aylık %5 üzeri performans gösterdi. 

FSG - FİBA PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON
Tefas'tan ve Fibabanka üzerinden alım satımı yapılabilen ve nitelikli yatırımcılara açık olan fon
içeriğindeki BIST30 ve temettü hisse ağırlığı ile mayıs ayını %4 üzeri getiri ile kapattı. 

FPH - FİBA PORTFÖY HİSSE SENEDİ YOĞUN FON
Banka ve Holding ağırlığı olan FPH, XBANK endeksindeki performansla beraber aylık %4
üzerinde getiri yarattı. Önümüzdeki dönemde ekonomi politikalarında atılacak adımlar
çerçevesinde yabancı girişinin banka ve holding hisselerinde yoğunlaşması, fonun BIST100
üzeri performans göstermesine sağlayabilir. 

FBN - FİBA PORTFÖY SAFİR SERBEST FONU
İçeriğinde Yabancı Hisse/ETF, Yurt içi Hisse ve sabit getirili ürünleri barındıran FBN, piyasadaki
volatiliteye rağmen %4'e yakın getiriyi sağlamayı başardı. 
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 FON TÜRÜ BAZINDA GETİRİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

DEĞİŞKEN VE HİSSE

 Ayın Öne
Çıkabilecek

Fonu

FID - FİBA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK İKİNCİ DEĞİŞKEN FON
Orta-yüksek risk seviyesini hedefleyerek Türk Lirası bazında mevduat getirilere göre daha
çekici bir getiri elde etmeyi amaçlayan FID, riskli enstrümanlarda değerlemelerin düşük
olduğu bu dönemde orta-uzun vade birikim için tercih edilebilir. Hisse senedine daha
çeşitlendirilmiş bir portföy üzerinden yatırım için %50-60 arası hisse senedi ve %20 civarında
dövize dayalı araçları bulunduran FID'in değerlendirilebileceğini düşünüyoruz. 
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Mayıs döviz ağırlıklı fonlarda yüksek volatilite görülen bir ay oldu. Döviz kurlarında ay genelinde
kademeli yükselişin, ikinci tur cumhurbaşkanlığı seçiminden sonra hızlandığını gözlemledik. Eurobond
fiyatlarını etkileyen CDS seviyesinde 14 Mayıs öncesi gerileme görülürken, ilk tur seçim sonrası 700
puan seviyelerine hızlı bir yükseliş yaşandı. Ay sonunda seçim belirsizliğinin ortadan kalkması ile
CDS'de de aşağı yönlü hareket başladı. Mayıs ayı genelinde dalgalanmadan ötürü genel olarak
sektördeki tüm Eurobond/Serbest Döviz fonları ayı TL bazında pozitif, USD bazında sınırlı pozitif/negatif
performans ile tamamladı. Fiba Portföy fon ailesindeki döviz ağırlıklı fonlarda da TL bazında pozitif
getiriler görüyoruz. 
FPE - FİBA PORTFÖY EUROBOND BORÇLANMA ARAÇLARI (DÖVİZ)FONU 
Amerikan Doları cinsinden kamu ve özel sektör dış borçlanma araçlarına (Eurobond) yatırımla, orta ve
uzun vadede daha fazla faiz getirisi ve değer artış kazancı sağlamayı hedefleyen FPE, ayı TL bazında
pozitif, döviz bazında negatif getiri ile tamamladı. CDSlerin düşmesi ile birlikte yeni ayda döviz bazında
da getiri yaratmaya başladığını görüyoruz. Haziran başında bakıldığında yılbaşından itibaren bu
fonlarda en yüksek getiriyi FPE'nin sağladığını söylemek mümkün. 
FFS - FİBA PORTFÖY 2023 SERBEST (DÖVİZ) FON 
Döviz cinsi Türk ve yabancı kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına yatırım yaparak Amerikan Doları
(USD) bazında mutlak getiri yaratmayı hedefleyen FFS, mayıs ayında TL ve döviz bazında pozitif getiri
sağladı. FPE’ye oranlı çok daha kısa vadeli enstrumanlardan oluşan FFS, fon payları dövizle de
alınabildiği için dövize yatırım hedefleyen nitelikli yatırımcılar için de tercih edilebilir. 
FJM - FİBA PORTFÖY MELTEM SERBEST (DÖVİZ) FON / FJN - FİBA PORTFÖY MELTEM İKİNCİ SERBEST
DÖVİZ FON
45 günlük vadelerle yatırım yapılabilen ve kamu ve yerli özel ihraççıların kısa vadeli döviz cinsinden
para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yaparak Amerikan Doları (USD) bazında mutlak getiri
hedefleyen FJM ve FJN, mayıs ayında pozitif getiri sağladı. Fon payları dövizle de alınabildiği için dövize
yatırım hedefleyen nitelikli yatırımcılar için de tercih edilebilir. 
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FFS - FİBA PORTFÖY 2023 SERBEST (DÖVİZ) FON 
Birikimlerini döviz cinsinden değerlendirmek isteyen nitelikli yatırımcılar için Kamu ve Özel
Sektör Dış Borçlanma Araçlarına yatırım sağlayan ve USD olarak alınabilen FFS - 2023
Serbest Döviz Fon öne çıkıyor. Fon içeriğinde yer alan kısa vadeli eurobondlarla
volatiliteyi azaltarak döviz bazında stabil getiri sağlamayı hedefliyor. 
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Mayıs ayı sonunda döviz kurlarındaki yukarı hareketle beraber altın ve teknoloji fonları pozitif
getiri sağladı. ABD Merkez Bankası Fed'in faiz artışlarında sona gelindiğine dair söylemleri, bu
fonlarda orta-uzun vade için potansiyeli işaret ediyor. 

FIB - FİBA PORTFÖY ALTIN FONU
2045 Dolar seviyesine kadar yükselen Ons Altında, ABD borç tavanı görüşmeleri ve belirsizlik
nedeniyle 1945 Dolar'a kadar geri çekilme yaşandı. ABD işgücü piyasasına dair güçlü veriler faiz
artışı ihtimalini kuvvetlendirdiği için altın/gümüş fiyatlarının mayıs ayında baskılandığını
gözlemledik. Orta uzun vade için faiz artışlarında duruş söylemleri, kıymetli madenler için pozitif.
Kurdaki artışın da getiriye olumlu katkı yaptığı FIB'de %1 aylık performans görüyoruz. 

FJB - FİBA PORTFÖY BLOK ZİNCİRİ TEKNOLOJİLERİ SERBEST FON
Fed'in faiz artışlarını sonlandıracağı beklentisi teknoloji ve blok zincir temalı büyüme hisselerine
olan ilgiyi artırdı.Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak, blok zinciri teknolojisini
geliştiren, ilgili uygulamaları ticari çözümler olarak müşterilerine sunan, blok zinciri teknolojisini
faaliyetlerinde kullanan şirketlere yatırım yapan FJB yılbaşından itibaren %36 getiri sağladı. 

FSH - FİBA PORTFÖY FON SEPETİ SERBEST FON
FED Başkanı Powell, mayıs ayı içindeki değerlendirmesinde bankacılık sektöründeki gelişmelerin
kredi koşullarının sıkılaşmasına katkıda bulunduğunu, faiz oranlarının normalde olması gerektiği
kadar yükselmesinin gerekmeyebileceğini belirtti. Faiz artışlarının duracağına dair beklentiler
teknoloji hisseleri tarafında olumlu. Fon içeriğinde ARK, QQQ gibi önde gelen teknoloji ETFlerine
yatırım yapıyor ve son ay getirisi %3,7 olarak gerçekleşti.
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FIB - FİBA PORTFÖY ALTIN FONU
FED tarafında faiz artışlarında yavaşlama söylemleri Altındaki pozitif seyri sürdürebilir.  
Ağırlıklı olarak altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçlarına yatırım yaparak altın
fiyatları açısından dengeli ve sürekli bir gelir yaratmayı hedefleyen FIB, 30.06.2023’e
kadar alımlarda stopaj istisnasına tabi. 
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